

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného domu - časť pre kultúru (interiér)

Objekt: 01 - SO-01 Obecný dom

JKSO:
Miesto: Radôstka

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Radôstka

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
SOAR, spol. s r.o., Žilina

IČO: 36380041
IČO DPH: SK2020097508

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				118 890,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				118 890,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	118 890,00	23 778,00
Cena s DPH		v	EUR	142 668,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 27. XI. 2014 Pečiatka

Dátum a podpis: 28. XI. 2014 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného domu - časť pre kultúru (interiér)

Objekt: 01 - SO-01 Obecný dom

Miesto: Radôstka

Dátum:

Objednávateľ: Obec Radôstka

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o., Žilina

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	118 890,00
D1 - SO-01 Obecný dom	118 890,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 357,95
4 - Vodorovné konštrukcie	6 283,03
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 385,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 030,06
721 - Zdravotech. Vnútoraná kanalizácia	809,38
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	754,60
725 - Zdravotechnika - zariad'. Predmety	7 310,07
735 - Ústredné kúrenie, vykurov.telesá	12 848,83
735 - Ústredné kúrenie, vykurov.telesá	9 363,37
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 215,83
771 - Podlahy z dlaždíc	15 698,38
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 797,23
776 - Podlahy povlakové	184,69
777 - Podlahy syntetické	2 938,62
781 - Dokončovacie práce a obklady	4 326,58
783 - Dokončovacie práce - nátery	160,48
784 - Dokončovacie práce - malby	4 171,25
791 - Zariadenia veľkokuchynské	1 017,27
21-M - Elektromontáže	17 528,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	708,43
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	118 890,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia obecného domu - časť pre kultúru (interiér)

Objekt: 01 - SO-01 Obecný dom

Miesto: Radôstka

Dátum:

Objednávateľ: Obec Radôstka

Projektant:

Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o., Žilina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							118 890,00
D1 - SO-01 Obecný dom							118 890,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie							1 357,95
1	K	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť od 600 do 1050 mm	ks	3,000	3,98	11,94
2	K	317121251	Montáž prekladu dodatočne svetl. Otvoru do 1,8 m	ks	6,000	8,25	49,50
3	K	5934113000	Keramický predpäťý preklad dl. 1000 mm	ks	6,000	11,36	68,16
4	K	5934113100	Keramický predpäťý preklad dl. 1250 mm	ks	3,000	14,84	44,52
5	K	342272104	Priečky z tvárníc porobetónových na tenkovrst.maltu hr.150 mm	m2	32,117	36,86	1 183,83
4 - Vodorovné konštrukcie							6 283,03
6	K	416251101	Podhľad sadrokartónový RF 2x12,5 -OK ň, upevnenie na závesoch	m2	126,140	49,81	6 283,03
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							20 385,95
7	K	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	821,445	2,52	2 070,04
8	K	612473181	Vnútorná omietka stien zo suchých zemsí - pod obklad	m2	202,208	12,42	2 511,42
9	K	612473182	Vnútorná omietka stien zo suchých zmesí, štuková	m2	65,460	16,19	1 059,80
10	K	625251310	Kazetový podhľad 600x600 mm	m2	397,630	36,08	14 346,49
11	M	5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197	ks	3,000	77,00	231,00
12	M	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197	ks	1,000	79,20	79,20
13	M	5533198700	Zárubňa oceľová CGU 90x197	ks	1,000	88,00	88,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							9 030,06
14	K	9529011111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4,5 m	m2	487,190	1,82	886,69
15	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových na maltu	m3	8,655	31,45	272,20
16	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárníc, hr. Do 150 mm	m2	6,855	8,93	61,22
17	K	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom,teracom hr.do 100 mm	m3	4,480	129,34	579,44
18	K	965081812	Búranie dlažieb z kamen.,cement., terazzivých, čadičových alebo keram. Dl., hr. Nad 10 mm	m2	392,581	7,97	3 128,87
19	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. Na maltu	m2	51,651	8,61	444,72
20	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. Dverného krídla nad 1,5m2	ks	19,000	0,67	12,73
21	K	968061137	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. Dverného krídla nad 4m2	ks	1,000	3,24	3,24
22	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní	m2	8,796	13,22	116,28
23	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí	m	16,700	10,14	169,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	978011111	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10%	m2	821,445	1,21	993,79
25	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100%	m2	20,273	5,75	116,57
26	K	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100%	m2	29,577	8,31	245,78
27	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných	m2	66,984	7,20	482,28
28	K	979HZS-T3	Ostatné demontážne a búracie práce - nešpecifikované	hod	29,000	11,68	338,72
29	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	216,310	1,15	248,76
30	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5m	t	389,440	0,07	27,26
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1km	t	216,310	1,33	287,69
32	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 407,750	0,03	162,23
33	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10m	t	216,310	0,89	192,52
34	K	979998251	Poplatok za likvidáciu sutiny a vybúraných hmôt	t	216,310	1,20	259,57
721 - Zdravotech. Vnútorná kanalizácia							809,38
35	K	721171100	Úprava potrubia pre nové zariadenie predmety	sub	1,000	352,00	352,00
36	K	721242115	Lapač strešných splavenín DN100	ks	6,000	74,69	448,14
37	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch	%	1,050	8,80	9,24
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod							754,60
38	K	722170000	Úprava potrubia pre nové zariadenie predmety	sub	1,000	748,00	748,00
39	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch	%	0,750	8,80	6,60
725 - Zdravotechnika - zariadenia. Predmety							7 310,07
40	K	725110814	Demontáž kombi záchoda	sub	6,000	5,83	34,98
41	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	7,000	38,50	269,50
42	M	6423001100	WC kombi biele	ks	7,000	104,50	731,50
43	K	725122813	Demontáž pisoára	sub	4,000	5,05	20,20
44	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	sub	4,000	38,50	154,00
45	M	6425211500	Pisoár biely	ks	4,000	198,00	792,00
46	K	725210821	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry	sub	4,000	4,53	18,12
47	K	725219401	Montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	sub	6,000	27,50	165,00
48	M	6421370600	Umyvadlo 55cm - biele	ks	6,000	33,00	198,00
49	K	725249102	Montáž sprchovej misy	sub	1,000	82,50	82,50
50	M	552231866	Sanitárna keramika - vanička 90 - biela	ks	1,000	225,50	225,50
51	K	725320822	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry	sub	4,000	6,21	24,84
52	K	725329102	Montáž drezu dvojitého veľkokuchynského	sub	2,000	30,80	61,60
53	M	55231434910	Kuchynský drez do dosky	ks	2,000	170,50	341,00
54	K	725399104	Montáž digestora zaveseného	ks	1,000	308,00	308,00
55	M	4295111032	Veľé kuchynské digestory zavesené	ks	1,000	2 145,00	2 145,00
56	K	725530113	Montáž elektrického zásobníka prepadového s batériou G 1/2	sub	3,000	19,80	59,40
57	M	5413225000	Zásob. tep. vody EO 15P, 15litrov, pod drez, 2kW	ks	3,000	121,00	363,00
58	K	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	sub	3,000	22,00	66,00
59	M	5413229500	Zásob. Tep. Vody EO120J, 120 litrov, 2kW	ks	3,000	236,50	709,50
60	K	725590812	Vnútrostav.premiestnenie vybúr.hmôt zariadení. Predmetov vodorovne do 100m z budov s výš. Do 12m	t	0,421	55,36	23,31
61	K	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4	sub	5,000	4,62	23,10

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K 725829201	Montáž betone umyvadlov z mrazák nástenné chránenie	ks	6,000	13,20	79,20
63	M 551436881	Umyvadlov nástené	ks	6,000	24,20	145,20
64	K 725840250	Demontáž nástené umyvadlov s chránením do 3-4"	ks	1,000	3,31	3,31
65	K 725840250	Montáž nástené umyvadlov s chránením do 3-4"	ks	1,000	26,40	26,40
66	K 725840250	Demontáž nástené umyvadlov s chránením do 3-4"	ks	1,000	82,50	82,50
67	K 725840250	Montáž nástené umyvadlov s chránením do 3-4"	ks	6,000	2,75	16,50
68	K 725840250	Montáž nástené umyvadlov s chránením do 3-4"	ks	6,000	19,36	116,16
69	K 998735202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch	%	0,300	82,50	24,75

735 - Ústredné kúrenie, vykurov.telesá

12 848,83

70	K 735221621	montáž akumuláčnych kachlí	sub	14,000	176,00	2 464,00
71	M 5413253010	Štandard.akum.kachle ETS 200, výkon 1,5kW	ks	2,000	467,50	935,00
72	M 5413253020	Štandard.akum.kachle ETS 200, výkon 2,0kW	ks	1,000	506,00	506,00
73	M 5413253040	Štandard.akum.kachle ETS 400, výkon 3,0kW	ks	1,000	583,00	583,00
74	M 5413253041	Štandard.akum.kachle ETS 400, výkon 4,0kW	ks	3,000	638,00	1 914,00
75	M 5413253060	Štandard.akum.kachle ETS 600, výkon 5,0kW	ks	1,000	665,50	665,50
76	M 5413253061	Štandard.akum.kachle ETS 600, výkon 6,0kW	ks	6,000	737,00	4 422,00
77	M 5413253070	regulátor vybíjania do kachlí RTI-E3	ks	14,000	77,00	1 078,00
78	K 735419125	Montáž konvektora s osadením na nosný rám	sub	1,000	194,70	194,70
79	K 998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch	%	0,750	115,50	86,63

735 - Ústredné kúrenie, vykurov.telesá

9 363,37

80	K 766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otvárateľného do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	16,000	15,92	254,72
81	M 61161711L	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné 60x197 - ľavé	ks	3,000	115,50	346,50
82	M 61161731L	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné 80x197 - ľavé	ks	5,000	115,50	577,50
83	M 61161731P	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné 80x197 - pravé	ks	4,000	115,50	462,00
84	M 61161741L	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné 90x197 - ľavé	ks	5,000	115,50	577,50
85	M 61161741P	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné 90x197 - pravé	ks	1,000	115,50	115,50
86	M 549100200	Kovanie dveri interiérové - kľučka, štítok	ks	18,000	16,50	297,00
87	K 766695212	Montáž prahu dveri, jednokridlových	ks	18,000	5,51	99,18
88	M 6118711600	Prah dubový dl.62 šír.10	ks	3,000	7,70	23,10
89	M 6118715600	Prah dubový dl.82 šír.10	ks	9,000	9,90	89,10
90	M 6118717600	Prah dubový dl.92 šír.10	ks	6,000	13,20	79,20
91	K 766812111	Montáž kuchynskej linky	m	14,830	77,00	1 141,91
92	M 615841100	Kuchynská linka	m	14,830	352,00	5 220,16
93	K 998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch	%	0,800	100,00	80,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 215,83

94	K 767161100	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva	m	12,370	27,68	342,40
95	M 553210110	Schodiskové zábradlie oceleové	m	12,370	132,00	1 632,84
96	K 767165110	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	4,230	13,30	56,26
97	M 553210120	Schodiskové madlo oceleové	m	4,230	27,50	116,33
98	M 554900100	Kotviace platničky pre stĺpik zábradlia	ks	10,000	6,05	60,50
99	K 998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch	%	0,300	25,00	7,50

771 - Podlahy z dlaždíc

15 698,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	771275100	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu	m2	41,857	19,42	812,22
101	K	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek keramických do tmelu, rovné v=100 mm	m	176,225	3,73	657,32
102	K	771445035	Montáž soklíkov z obkladačiek keramických schod.stupňovité v=100 mm	m	25,890	5,03	130,23
103	K	771571100	Montáž podláh z dlaždíc keramických	m2	426,716	19,91	8 495,92
104	M	597641211	Dlaždice keramické	m2	377,114	9,90	3 733,43
105	M	597641212	Dlaždice keramické protišmykové	m2	49,602	16,50	818,43
106	M	585611991	Suché zmesi - lepidlo na obklady a dlažby	kg	1 465,108	0,22	322,32
107	M	585611993	Suché zmesi - škárovacia hmota	kg	636,131	0,55	349,87
108	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch	%	2,700	140,00	378,00
775 - Podlahy vlysové a parketové							1 797,23
109	K	6119800400	Laminátové parkety	m2	75,020	23,89	1 792,23
110	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch	%	0,250	20,00	5,00
776 - Podlahy povlakové							184,69
111	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených	m2	26,160	7,06	184,69
777 - Podlahy syntetické							2 938,62
112	K	777552200	Samonivelačný poter	m2	472,520	6,20	2 929,62
113	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch	%	0,300	30,00	9,00
781 - Dokončovacie práce a obklady							4 326,58
114	K	781445205	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických	m2	131,925	21,52	2 839,03
115	M	597870100	Obkladačky keramické	m2	138,521	9,35	1 295,17
116	M	585611991	Suché zmesi - lepidlo na obklady a dlažby	kg	346,303	0,22	76,19
117	M	585611993	Suché zmesi - škárovacia hmota	kg	138,521	0,55	76,19
118	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch	%	1,000	40,00	40,00
783 - Dokončovacie práce - nátery							160,48
119	K	783225400	Nátery kov.stav.konstr. Syntet. Na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email	m2	16,210	9,90	160,48
784 - Dokončovacie práce - malby							4 171,25
120	K	784411100	Penetrácia stien a stropov pod malbu	m2	1 395,065	0,86	1 199,76
121	K	784441121	Malby akrylátové jednofarebné s bielym stropom	m2	1 395,065	2,13	2 971,49
791 - Zariadenia veľkokuchynské							1 017,27
122	K	791141102	Montáž sporáka s rúrou	ks	3,000	96,84	290,52
123	M	542100100	Sporák kuchynský	ks	3,000	242,00	726,00
124	K	998791201	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň	%	1,000	0,75	0,75
21-M - Elektromontáže							17 528,00
125	K	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23-16mm	m	41,000	1,05	43,05
126	M	3450704100	I-Trubka FX20	m	41,000	0,25	10,25
127	K	210010033	Rúrka elektroinšt., ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2423, 23mm	m	9,000	1,19	10,71
128	M	3450710300	Rúrka FXP25	ks	10,000	0,77	7,70
129	K	210010034	Rúrka elektroinšt. Ohybná koková, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429,29mm	m	55,000	1,25	68,75
130	M	3450710400	Rúrka FXP32	ks	55,000	1,31	72,05
131	K	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO68) kruhová	ks	105,000	1,65	173,25
132	M	3450907010	Krabica KU68-1902	ks	105,000	0,23	24,15

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	210010313	Skatula odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO125) štvorcová	ks	5,000	2,42	12,10
134	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	5,000	1,53	7,65
135	K	210010321	Skatula odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. Zapojenia (1903, KR68) kruhová	ks	63,000	3,19	200,97
136	M	3450907510	Krabica KU68-1903	ks	63,000	1,28	80,64
137	K	210010343	ekvipotenciálna prípojka EPP, vr.zapojenia vodičov	ks	1,000	7,58	7,58
138	M	3450661600	ekvipot.svorkovnica RSAPEN 70 IS 6-25mm ze/žl	ks	1,000	11,80	11,80
139	K	210010351	Skatulová rozvodka z lisov.izolantu vč. Ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4mm2	ks	5,000	10,66	53,30
140	M	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	5,000	3,19	15,95
141	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5mm2	ks	270,000	1,58	426,60
142	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 6mm2	ks	14,000	1,56	21,84
143	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 25mm2	ks	23,000	4,88	112,24
144	K	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 70mm2	ks	2,000	7,20	14,40
145	M	3452121900	Káblové oko 70/10 trubkové	ks	2,000	1,44	2,88
146	K	210100009	Ukončenie vodičov v rozvádzač. Vč. Zapojenia a vodičovej koncovky do 120mm2	ks	2,000	9,20	18,40
147	M	3452122100	Káblové oko 120/12 trubkové	ks	2,000	2,29	4,58
148	K	210110006	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč.zapojenia trojpól. 16,25A -radenie 3	ks	8,000	8,95	71,60
149	M	3580240800	Spínač S16JP 1103A6	ks	8,000	18,68	149,44
150	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. Zapojenia jedнопólový-radenie 1	ks	27,000	3,85	103,95
151	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,15o	ks	27,000	2,58	69,66
152	M	3450203660	Kryt kolisky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biela	ks	27,000	1,03	27,81
153	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10B biela	ks	27,000	0,63	17,01
154	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. Zapojenia sériový prep.stried. -radenie 5A	ks	11,000	3,85	42,35
155	M	3450203120	Prepínač 5 s krytom kolisky 3558A-A05340 BW biela	ks	7,000	4,77	33,39
156	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10B biela	ks	7,000	0,63	4,41
157	M	3450202630	Prepínač sériový komplet 5 IP44 3558A-05940 B biela	ks	4,000	6,56	26,24
158	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.-radenie 6	ks	15,000	3,85	57,75
159	M	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	4,000	2,71	10,84
160	M	3450204680	Kryt kolisky 3558C-A651 B1 lesklá biela	ks	4,000	0,54	2,16
161	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10B biela	ks	4,000	0,63	2,52
162	M	3450202690	Prepínač striedavý komplet 6 IP44 3558A-06940B biela	ks	12,000	5,57	66,84
163	K	210110071	Spínač špeciálny vč. Zapojenia spínač osvetlenia 941 A 001,002	ks	5,000	7,70	38,50
164	M	3450200930	Spínač so senzorom pohybu Busch-Wachter Profi90	ks	5,000	54,77	273,85
165	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vč. Tlejivky	ks	21,000	5,47	114,87
166	M	3450201140	Sporáková prípojka 3425A-0344B biela	ks	21,000	15,24	320,04
167	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. Zapojenia 10/16 A 250V 2P+Z	ks	17,000	3,85	65,45
168	M	3450365170	Jednozásuvka komplet bez cloniek s viečkom IP44 5518A-2989B biela	ks	17,000	6,90	117,30
169	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P+Z 2x zapojenie	ks	30,000	3,85	115,50
170	M	3450323400	Zásuvka 5513C-2357 B1 kompl.	ks	30,000	3,63	108,90
171	K	210111104	Priemyslová zásuvka CEE220V, 380V, 500V, vč. Zapojenia typ CZ 3243, 3245,H,S,Z 3P +Z	ks	5,000	9,79	48,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
172	M	345348700	Zásuvka IZS 3253	ks	5,000	4,62	23,10
173	K	210120102	Poistkový náboj vč. Montáže nožový náboj do 500V	ks	6,000	0,81	4,86
174	M	3581532900	Poist.patron PHN 1 200A gF1	ks	6,000	14,30	85,80
175	K	210200071	Svietidlo žiarovkové typ 3130401 100W priem.,nástené	ks	4,000	13,20	52,80
176	M	3470132800	Žiarovka 100W E27225V otras	ks	4,000	3,30	13,20
177	M	3480141100	Svietidlo D:AMMI Tondo F8300010, 1xINC100W,IP66	ks	4,000	22,00	88,00
178	K	210200073	Svietidlo žiarovkové typ 3130902 - 60W priem.,nástené	ks	17,000	13,20	224,40
179	M	3470011180	Svetelné zdroje PHILIPS kompaktná žiarovka MASTER PL-L 24W/830/4P	ks	17,000	7,15	121,55
180	M	3480141300	Svietidlo B:AMI, A1241011, 1x FLC24W	ks	17,000	39,60	673,20
181	K	210200106	Svietidlo žiarivkové - 2x36W, EX3SD	ks	1,000	13,20	13,20
182	M	3480378700	Svietidlo E:AMI nevýbušné 2xFL36W, IP66,Ex	ks	1,000	93,50	93,50
183	K	210200119	Svietidlo žiarovkové typ 7230101 -100W HXJ svetlomet	ks	3,000	13,20	39,60
184	M	3480372400	Svietidlo AMI IAEC-3016AB 1x150W IP44	ks	3,000	16,50	49,50
185	K	210201062	Svietidlo žiarivkové typ 2374701 (32721) 4x 20W vstavané	ks	74,000	13,20	976,80
186	M	3470312600	Trubica TL/D18/827 Super 80	ks	275,000	3,03	833,25
187	M	3480191700	Svietidlo A:AMI, A4182M91(2) TS-Q	ks	70,000	47,52	3 326,40
188	M	3481200700	Starter PHILIPS 4-22W S2	ks	275,000	0,36	99,00
189	M	3480130210	núdzový modul 1x18W, 1hod	ks	5,000	39,60	198,00
190	K	210201067	Svietidlo žiarivkové typ 3310740 -2x40W, priem. Stropná	ks	30,000	13,20	396,00
191	M	3470301000	Trubica 36W 120cm	ks	60,000	1,18	70,80
192	M	3480142600	Svietidlo C:AMI, A2362FLS,2X FL36W	ks	30,000	29,70	891,00
193	M	3481201600	Starter TESLA 25-65W	ks	60,000	0,55	33,00
194	K	210220451	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložen. Alebo v omietke Cu 4-16 mm2	m	1 540,000	0,01	15,40
195	M	3410402700	Vodič medený CY 04zz	m	100,000	1,10	110,00
196	M	3410405300	Vodič medený CY 16zz	m	18,000	2,20	39,60
197	M	3410405900	Vodič medený CY 25zz	m	18,000	3,19	57,42
198	K	210220461	Montáž povrazového rebríka na budovách nad 10m výšky na 1zvode	ks	5,000	6,60	33,00
199	K	210800105	kábel uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	1 227,000	2,03	2 490,81
200	M	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	45,500	0,33	15,02
201	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	1 182,000	0,33	390,06
202	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	m	454,500	2,31	1 049,90
203	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	477,000	0,55	262,35
204	K	210800115	Kábel uložený pod omietkou 5x1,5	m	45,000	1,93	86,85
205	M	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	47,500	0,55	26,13
206	K	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5x4	m	72,000	0,99	71,28
207	M	3410109400	Kábel silový medený CYKY 5Cx04	m	76,000	1,54	117,04
208	K	210802338	Šnúra a bankský kábel /v mm2/ pevne uložené CYSY 3x1,5	m	41,000	0,77	31,57
209	M	3410561500	Šnúra medená CYSY 3Cx1,5	m	42,950	0,55	23,62
210	K	210802468	Šnúra a bankský kábel /v mm2/ pevne uložené CGSG 5x2,5	m	41,000	0,01	0,41
211	M	3410531200	Šnúra medená CGSG 5Cx2,5	m	23,000	2,75	63,25
212	K	210810109	Silový kábel 750-1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKY m 1kV 5x25	m	27,000	1,10	29,70
213	M	3410110000	Kábel silový medený CYKY 5Cx25	m	27,000	8,80	237,60
214	K	210901095	Silový kábel 750-1000 vV (v mm2)pevne uložený "Solidal" AYKY 1kV 3x120+70	m	18,000	2,42	43,56
215	M	3410204300	Kábel silový hliníkový AYKY 3Bx120+70	m	19,000	9,90	188,10
216	K	PM	Podružný materiál	%	3 668,880	0,06	220,13
217	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5 467,860	0,06	328,07
24-M - Montáže vzduchotechnických zariadení.							708,43
218	K	2400-100	Odvetrávanie WC(potrubié, ventilátor, mriežka)	sup	1,000	708,43	708,43